Ata nº. 3130 (Três mil e cento e trinta) da Câmara Municipal de Jandaia do Sul – Estado do Paraná 

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, em sua décima sétima legislatura 
realizou-se a reunião extraordinária da Câmara Municipal de Jandaia do Sul conforme convocação do Senhor